

شرکت: تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب	سرمایه ثبت شده: 5,000
نماد: 3اما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۷۵	۳۱۵	۵۱	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۶۱۲	۲۶۹	۱۲۸
دریافتنی‌های تجاری	۴۲۶	۵۶	۶۶۱	مالیات پرداختنی	۶۳	۴۹	۲۷
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۷	۱۸	۲۱۷	سود سهام پرداختنی	۱۰	۱۰	۰
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۹۵۸	۲۸۹	۱۴۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶۸۴	۲۲۸	۱۰۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۶	۶	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۳۲۱	۴,۹۳۹	۲۸	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۲	۱۲	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۷۰	۲۲۸	(۲۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۵۰۹	۵,۱۸۵	۲۶	جمع بدهی‌ها	۶۸۴	۲۲۸	۱۰۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵۰۰	۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
			سود (زیان) انباشته				
			جمع حقوق صاحبان سهام				
جمع دارایی‌ها	۷,۴۶۷	۵,۵۷۴	۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷,۴۶۷	۵,۵۷۴	۳۴
			سود (زیان) (۲۵۴)				--
			۶,۷۸۳	۵,۲۴۶			۳۹
			۷,۴۶۷	۵,۵۷۴			۳۴

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲,۶۱۰	۲,۴۴۷	۷	۴,۲۶۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) ناخالص	۲,۶۱۰	۲,۴۴۷	۷	۴,۲۶۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۳۶۴)	(۲,۳۱۱)	۷	(۴,۰۸۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۴۶	۲۳۶	۴	۱۸۹
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۴۰۲	۳۱۸	۳۴۱	۳۳۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱	۱	۰	۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۶۴۹	۵۵۵	۱۹۷	۵۳۳
مالیات بر درآمد	(۱۱۳)	(۲۴۳)	(۵۴)	(۱,۴۹۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۵۳۷	۳۱۲	۳۹۳	(۹۶۴)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۵۳۷	۳۱۲	۳۹۳	(۹۶۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۹	۱	۴,۸۰۰	(۲۶۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۵۸	۶۱	۲۳۳	۶۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۰۷	۶۲	۳۹۵	(۱۹۳)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۵۳۷	۳۱۲	۳۹۳	(۹۶۴)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		(۲۳۵)	۸۱۴	--	۸۱۴
تعدیلات سنواتی		(۱۹)	(۹۴)	(۸۰)	(۹۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۲۵۴)	۷۲۰	--	۷۲۰
سود سهام مصوب		۰	(۱۰)	--	(۱۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۲۵۴)	۷۱۰	--	۷۱۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		۱,۲۸۲	۱,۰۲۲	۲۶	(۲۵۴)
انتقال به اندوخته قانونی		۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		۱,۲۸۲	۱,۰۲۲	۲۶	(۲۵۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		۳۰۷	۶۲	۳۹۵	(۱۹۳)
سرمایه		۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰	۵,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

مورد ندارد.

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

مورد ندارد.

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

مورد ندارد.

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	237	308	(23)	1,244
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	237	308	(23)	1,244
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	276	--	276
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	21	42	(50)	62
سود سهام پرداختی	0	(10)	--	(10)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	21	308	(93)	328

مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی				
(1,485)	(46)	(184)	(99)	
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
8	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(7)	--	(7)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
1	--	(7)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
88	(63)	425	159	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
فعالیت‌های تأمین مالی				
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
88	(63)	425	159	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
225	40	225	315	موجودی نقد در ابتدای دوره
2	0	1	1	تأثیر تغییرات نرخ ارز
315	(27)	651	475	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	1,382	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

مورد ندارد.

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

مورد ندارد.

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

مورد ندارد.